
 

 

Oddělení pro vědu 
Thákurova 3, Praha 6, 160 00, IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 
tel: +420 220 181 384, fax: +420 220 181 215, science@ktf.cuni.cz, www.ktf.cuni.cz 

Č. j.: UKKTF/38741/2017                       V Praze 30. 11. 2017 

 

Příloha č. 1 k OPATŘENÍ DĚKANA 9/2017 

Výše doktorandského stipendia pro akademický rok 2017/2018 

 

 

Příloha č. 1 Tabulka  

Oborová rada přidělí každému prezenčnímu studentovi doktorského studijního programu 

finanční prémii na základě splnění kritérií podle návrhu školitele. 

 

Kritérium Způsob hodnocení 

Publikace Uplatněná publikace = 5 bodů (+ 1 bod za každou další) 
Neúspěšná žádost o přijetí do tisku = 2 body 
 
 – nepočítá se publikace přijatá do tisku, protože se 
objeví v hodnocení následujícího akad. roku 
 

Granty Úspěšná žádost o přidělení vlastního grantu = 5 bodů  
Zapojení do jiného grantu = 3 body  
(platí i v případě pokračující práce na grantu, který byl 
přidělen dříve) 
Neúspěšná žádost o přidělení vlastního grantu = 2 body 
 

Konference (pouze aktivní účast) 5 bodů (+ 1 bod za každou další aktivní účast)  
 

Zahraniční pobyty 5 bodů / měsíc (+ 1 bod za každý další)   
            
– v případě více zahraničních pobytů se sečte celkový 
počet měsíců všech pobytů dohromady 
 

Osobní hodnocení školitele 0 – 5 bodů – nutno doplnit komentářem: 
 

 
 

 
ThLic. Prokop Brož, Th.D. 

           děkan 


